<sup>368</sup> **S 51:** Regnante ac gubernante regimonia regni Osrici regis, anno recapitulationis Dionisii, id est ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi sexcentesimo septuagesimo sexto, inductione .iiiita., mense Nouembrio, .viii. idus Nouembris... At uero nunc cum gratia superna longe lateque profusius enitesceret, cenobialia etiam loca sparsim uirorum sparsimque uirginum Deo famulantium erigenda statuimus, ut ubi truculentus et nefandus prius draco errorum deceptionibus seruiebat, nunc uersa uice ecclesiasticus ordo in clero conuersantium Domino patrocinante gaudens tripudiet. Quam ob rem ego supradictus Osricus rex, pro remedio anime mee et indulgentia piaculorum meorum, hoc priuilegium impendere ad laudem nominis Domini nostri decreueram, id est Bertane abbatisse, que pro Christiana deuotione ac pro spe eterne beatitudinis Dei famulam se profitetur, centum manentes qui adiacent ciuitati que uocatur hat Bathu tribuens ad construendum monasterium sanctarum uirginum ... Si quis uero quod absit succendentium episcoporum seu regum contra hanc nostre diffinitionis cartulam propria temeritate presumere temptauerit, sit sequestratus a communione corporis Domini nostri Iesu Christi et a consortio omnium sanctorum in euum priuatus. Signum manus Osrici regis qui hanc cartam donationis fieri rogauit. + Ego Æðelredus rex consensi et subscripsi. + Ego Theodorus gratia Dei archiepiscopus testis subscripsi. + Ego Leutherius acsi indignus episcopus subscripsi. + Ego Wilfridus episcopus consensi et subscripsi. + Ego Hedda episcopus consensi et subscripsi. + Ego Ergnualdus episcopus consensi et subscripsi. + Ego Saxuulfus episcopus consensi et subscripsi. + Signum Baldredi Osuualdi Gadfridi Æðelmodi. <http://www.esawyer.org.uk/charter/51.html#> 12.3.2011

<sup>369</sup> Беда, IV, 23

<sup>370</sup> Sims-Williams, *Religion and literature in Western England*, 88.

<sup>371</sup> *Dictionary of English Place-Names*, 89, 92.

<sup>372</sup> An outline resource assessment and research framework for the archaeology of Worcester, Worcester 2007, <http://www.worcester.gov.uk/documents/10499/47612/> Worcester+Research+Framework+v2.51-reduced.pdf/bc7e8fb8-f6fc-4061-b483-f22dabae323c, посечено 21. октобра 2014.

У суседном краљевству, Магонсетан, није било важнијих римских насеобина које би могле да послуже за седиште епископске катедре. Ипак, изабран је Хирфорд, што у преводу значи *војнички мосај*.<sup>373</sup> Пошто Беда не спомиње Хирфорд као седиште епископске катедре, Симс-Вилијамс мисли да је епископска катедра касније пренета у Хирфорд.<sup>374</sup> Беда једноставно наводи да је *Валсіог чеївріи іо реду ейской народа који живи са оне сіране реке Северн ка зайдагу.*<sup>375</sup>